© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Inverter GROWATT SPA 10000TL3 BH-UP laadija + wifi moodul 10000W
IP65
Tootekood 16851
Growatt SPA 10000TL3 on päikeseelektrijaamade jaoks mõeldud tippkvaliteediga päikeseenergia inverter.
See on kolmefaasiline inverter, mis suudab vastu võtta kuni 10000 vatti päikeseenergiat ning muuta selle
võrgu vooluvõrgule sobivaks.
Inverter kasutab kõrgekvaliteedilisi elektroonilisi komponente ning täiustatud tehnoloogiat, mis tagab
suure tõhususe ning töökindluse. Lisaks on sellel mitmeid funktsioone, nagu näiteks maksimaalse
võimsuse jälgimine (MPPT), ülekuumenemiskaitse ning sisseehitatud andmelogger, mis võimaldab
päikeseelektrijaama omanikul jälgida seadme tööd ning tuvastada võimalikke probleeme.
SPA 10000TL3 on lihtne paigaldada ning hooldada ning sellel on mitmeid turvafunktsioone, nagu näiteks
galvaaniline isolatsioon ning lühisekaitse, mis tagavad ohutuse nii seadmele kui ka selle kasutajale.
Kokkuvõttes on SPA 10000TL3 kõrgekvaliteediline päikeseenergia inverter, mis sobib suurepäraselt
päikeseelektrijaamadele ning tagab tõhusa ja usaldusväärse energia muundamise vooluvõrgu jaoks.
Rohkem infot Toote spetsifikatsioonis.
Garantii 10 aastat
Bränd GROWATT
Väljundpinge 400V
Võimsus 10000W
Maksimaalne
võimsus 10000W
Nimivool 15.2A
Kaitseklass IP65
Pikkus 453.0mm
Laius 505.0mm
Kõrgus 198.0mm
Kaal 30000g
Töökeskkond sisse / välja
Töötemperatuur –20...+60°C
Sertifikaadid CE
Tootja koduleht www.ginverter.com/products/spa-4000-10000tl3-bh-up